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“Gücün yetmediği yerde kurnazlık devreye girer. Asıl önemli olan doğru zamanda

doğru yerde olmaktır.”

 

Maurice Leblanc’ın 20. yüzyılda yarattığı Arsen Lüpen efsane bir karaktere, ölümsüz bir ‘hırsız’a can veriyor. Arsen Lüpen’i diğer polisiyelerden ayıran en önemli özellik, onun kanunun yanında değil suçlu tarafta bulunmasıdır. *Suçun Sherlock Holmes’ü* diye de anılan Arsen Lüpen esprili, zeki, oldukça centilmen ve özgüvenli bir hırsız olarak soyulmayı hak eden kişileri hedefine alıyor.

 

Seçme hikâyelerini bir araya getirdiğimiz bu kitapta Arsen Lüpen, sürükleyici maceraları ve zekâyla örülü sahneleriyle polisiye seven herkesi oyunbaz evrenine davet ediyor.

 

Fransız gizem romancısı Maurice Leblanc, bugün esas olarak, Arthur Conan Doyle’un yarattığı Sherlock Holmes’un Fransız muadili olarak tanımlanan kurgusal beyefendi hırsız ve dedektif Arsène Lupin’in yaratıcısı olarak hatırlanıyor.

 

Karmaşık olay örgüleri ve dahiyane bulmacalar tasarlamasıyla ünlü olan Leblanc’ın hikayeleri, dünya çapında binlerce okuyucunun hayal gücünü ele geçirdi. Leblanc ayrıca dikkate değer bilim kurgu romanları da yazdı ve edebiyata yaptığı hizmetlerden dolayı Légion d’Honneur ile ödüllendirildi.



 

Bu kapsamlı e-Kitap, Leblanc’ın toplu çalışmalarını, çok sayıda illüstrasyon, dijital baskıda ilk kez görünen nadir metinler, bilgilendirici tanıtımlar ve olağan Delphi bonus materyali ile sunar.

 

* Leblanc’ın hayatı ve eserleriyle ilgili görsellerle güzel bir şekilde resmedilmiştir

* ‘Gizli Mezar’ da dahil olmak üzere dijital yayıncılıkta ilk kez ortaya çıkan nadir romanları

içerir * eOkuyucunuza orijinal metinlerin tadına bakmanızı sağlayan kitapların ilk kez nasıl yayınlandığına dair resimler

 

Lütfen dikkat: Leblanc’ın eserlerinin mevcut çevirilerinin olmaması nedeniyle, daha kapsamlı basımı mümkün değildir.

 

Heyecan verici başlıklar yelpazemize göz atmak için lütfen www.delphiclassics.com adresini ziyaret edin
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